
 

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

北陸信用金庫 

 

 

                                   令和元年６月７日 

 

お客さま各位 

                                   

北 陸 信 用 金 庫 

                                  理事長 石田 雅裕 

 

     野々市市バリアフリー化支援補助制度の補助事業者認定について 

 

    日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、建替え工事を進めておりました野々市支店は、おかげさまで 5 月 13 日 

にグランドオープンを迎えることができました。旧北国街道沿いの新店舗には、高 

齢者や障害者に優しい施設づくりのため車いす対応トイレや点字ブロックなどを設 

置させていただき、野々市市が今年度に新設された民間商業施設のバリアフリー化 

支援補助制度の第一号の補助事業者として補助金を利用させていただくこととなり、 

   5 月２２日に野々市市役所で行われた初の補助金交付決定通知書授与式において、 

粟貴章市長から、通知書と適合証を授与されました。 

 

地域の金融機関として、心新たに、お客さまへのサービス向上に努めてまいりま 

   すので、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５月２２日 野々市市とのバリアフリー化支援補助金交付決定通知書授与式 

  

【本件に関するお問合せ先】 

 〒920‐8674 

金沢市玉川町 11 番 18 号 

北陸信用金庫 総務部 

TEL：（076）233‐1182 

FAX：（076）265‐5544 

 


